

สถานที่ บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ต.ดงขี้เหล็ก อ.สังขะ จ.สุรินทร์ ขนาดท่อระบายน้ำ คอนกรีตตัว U ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลดงขี้เหล็ก กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	-ดินลูต	115.00	ลบ.ม.		-	99.00	11,385.00	11,385.00	
	ท่อระบายน้ำ คอนกรีตตัว U ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	194.00	ฟุต	470.00		103.40	20,059.60	111,239.60	
	-ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.40 x 1.00 ม.	36.00	ฟุต	469.47			-	16,901.00	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน
	- ผ่าคอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	2,028.04		436.00	6,540.00	36,960.60	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลมผิวเรียบ เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	390.00	เส้น	130.00		39.00	15,210.00	65,910.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	37.00	กก.	48.91		14.67	542.90	2,352.57	
	-ไม้แบบ	17.00	ลบ.ฟ.	439.25		131.78	2,240.18	9,707.43	
	- ตะปูคด	5.00	กก.	46.73		14.02	70.10	303.75	
							รวม	254,759.94	